
Wojciech Szczepanik 

Wojciech Szczepanik – Adwokat, Absolwent Nauk Prawnych na Uniwersytecie Jagiellońskim w 

Krakowie. Swoje kompetencje i doświadczenie prawnicze budował poprzez konsekwentną realizację 

spraw regionalnych podmiotów publicznych oraz inicjując pro publico bono działalność doradczą w 

zakresie prawnym dla osób pozostających w trudnej sytuacji życiowej.  

Od roku 2007 Wojciech Szczepanik pełnił kolejne funkcje zarządcze i menadżerskie w instytucjach usług 

publicznych, podmiotach administracji rządowej i samorządowej, w których zdobyte doświadczenie 

prawnicze łączył z bieżącymi wyzwaniami w obszarach nadzorowanych inwestycji sektora usług 

publicznych. Do roku 2014 Jego aktywności koncentrowały się wokół procesów aplikacyjnych i 

mechanizmów realizacyjnych, dedykowanych przedsiębiorcom w ramach dotacji  

PO IG, które jako Wiceprezes Zarządu Małopolskiej Agencji Rozwoju Regionalnego SA oraz Kierownik 

Regionalnej Instytucji Finansującej bezpośrednio nadzorował.  

W latach 2014 – 2016 jako Dyrektor Oddziału ZUS w Krakowie był odpowiedzialny za procesy obsługi 

ponad 1 miliona klientów i płatników krakowskiego Oddziału ZUS oraz porządkowanie kwestii 

właścicielskich, związanych z nieruchomościami należącymi do tutejszego Oddziału, co implikowało 

właściwy poziom realizacji projektów inwestycyjno-remontowych, prowadzonych przez ZUS. 

W roku 2015, na mocy powołania przez Prezesa Rady Ministrów, Wojciech Szczepanik objął funkcję 

Wicewojewody Małopolskiego i zgodnie z powierzonym zakresem odpowiedzialności, sprawował 

nadzór m.in. nad administracją zespoloną. 

Jako Sekretarz Województwa Małopolskiego, do roku 2019 rozwijał w Urzędzie Marszałkowskim 

kompetencje menadżerskie w zakresie koordynacji działań Urzędu oraz podległych Zarządowi WM 

jednostek organizacyjnych, a także inicjował oraz nadzorował realizację projektów z zakresu rozwoju 

infrastruktury drogowej i kolejowej na terenie Województwa Małopolskiego. Swoje bogate 

doświadczenie doradcze w obszarze funduszy unijnych, wykorzystywał także przy realizacji 

strategicznych projektów samorządowych, finansowanych z RPO dla Województwa Małopolskiego. 

W procesie ciągłym kontynuował nadzór nad kolejnymi podmiotami prawa handlowego, pełniąc 

funkcję Członka Rady Nadzorczej Myślenickiej Agencji Rozwoju Gospodarczego (2009 – 2011); Członka 

Rady Nadzorczej Spółki Akcyjnej Przedsiębiorstwo Budownictwa Wodnego w Warszawie (2013 – 2015) 

oraz Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacji  

w Brzesku (2019 – 2022). 

Od roku 2019 Wojciech Szczepanik jest Członkiem Zarządu Spółki Akcyjnej Wodociągi Miasta Krakowa, 

w ramach której nadzoruje jednostki prowadzące projekty inwestycyjne, procesy z obszaru prawa 

zamówień publicznych oraz realizację i rozliczanie dużych projektów finansowanych ze środków PO IS, 

PO IR i Funduszy Norweskich.  

 



Artur Bagieński 

Pan Artur Bagieński jest absolwentem Wyższej Szkoły Pedagogicznej w Częstochowie, gdzie w 1999 

roku uzyskał tytuł magistra historii. W roku 2005 ukończył studia podyplomowe w zakresie ochrony 

środowiska na Politechnice Łódzkiej, a następnie w Studium Prawa Europejskiego kolejne studia o 

specjalności gospodarka. W roku 2002 uzyskał uprawnienie do pełnienia funkcji członka organu 

nadzorczego z tytułu złożenia z wynikiem pozytywnym egzaminu dla Kandydatów na Członków Rad 

Nadzorczych w Spółkach Skarbu Państwa przed Komisją Egzaminacyjną przy Ministrze Skarbu Państwa. 

Doświadczenie zawodowe zdobywał w Łódzkiej Regionalnej Kasie Chorych, a następnie w 

Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi, gdzie zajmował się kontrolą 

zewnętrzną inwestycji proekologicznych. W latach 2007-2018 sprawował funkcję Wicemarszałka 

Województwa Łódzkiego, będąc odpowiedzialnym za realizację programów obszarów wiejskich, 

szeroko pojęte zagadnienia związane z ochroną środowiska, kultury i edukacji. 

Obecnie jest doradcą Zarządu Grupy MTP sp. z o.o. w Poznaniu, gdzie odpowiada za kontakty z 

samorządami.  

Posiada doświadczenie w działalności członka rad nadzorczych, funkcje te sprawował w Miejskim 

Przedsiębiorstwie Komunikacyjnym sp. z o.o. i Zakładzie Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. w Opocznie. 


